
DOA-01002511, dł.W. ?,03

Uchwała nr ,/f02 45 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia IP 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji projektu nr RPOP.06.02.00-16-0002/19
pn. Rewitalizacja linii kolejowych nr 301 i 293 na odcinku Opole-Kluczbork, realizowanego w ramach

działania 6.2 — Nowoczesny transport kolejowy RPO WC 2014-2020, którego Beneficjentem jest

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminów realizacji projektu
nr RPOP.06.02.00-16-0002/19 pn. Rewitalizacja linii kolejowych nr 301 i 293 na odcinku Opole-
Kluczbork, realizowanego przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w ramach RPO WC 2014-2020.
Termin zakończenia rzeczowej realizacji projektu określa się do dnia 30.11.2023 r. natomiast termin
finansowej realizacji projektu określa się do dnia 31.12.2023 r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ........

Antoni Konopka .......


